
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0011745/2019

 
4º Ord.

VISTO:
La nota elevada por la Presidente de la Sociedad Argentina de Informática, por la cual solicita se
declare de interés académico a las “Cuadragésimo Octavas Jornadas Argentinas de Informática
(48º JAIIO)”;

Y CONSIDERANDO:
Que el evento es organizado por la Sociedad Argentina de Informática y se realizará en la sede de
la Universidad Nacional de Salta, desde el 16 al 20 de setiembre de 2019;
Que cuenta con opinión favorable de la Dirección del Departamento de Administración y
Tecnologías de Información de la Facultad; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Declarar de interés académico para esta Facultad a las “Cuadragésimo Octavas Jornadas
Argentinas de Informática (48º JAIIO)” las que se desarrollarán en la sede de la Universidad
Nacional de Salta, desde el 16 al 20 de setiembre de 2019.

Art. 2º.- Solicitar a los Departamentos Docentes la amplia difusión entre Áreas afines.

Art. 3°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A QUINCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-164-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 30 de Abril de 2019
		2019-04-23T14:53:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-30T11:47:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-30T11:47:56-0300
	GEDO




